Av. Lago Azul, S/N - Centro - Água Azul do Norte - PA - CEP: 68.533-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
ESTADO DO PARÁ

CNPJ: 04.524.267/0001-39

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N.º 004/2014

A CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE, neste ato denominado
CONTRATANTE, com sede na AV. Lago Azul, SN, Centro, em Água Azul do Norte-PA, inscrita
no CNPJ (MF) sob o nº 04.524.267/0001-39, representado pelo Sr. Adevir Sué Dias, portador do
CPF nº 733.922.002-04, residente na Av. Lago Azul, S/N, Centro, nesta cidade, e de outro lado a
firma EDMARCIO ALVES DE OLIVEIRA – ME  inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
08.259.527/0001-47, estabelecida à  Av. Paulo Guimaraes, s/n, centro na cidade de Água Azul do
Norte-PA, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr.(a)
Edmarcio Alves de Oliveira, portador da Cédula de Identidade n.º7382280 SSP/PA e CPF n.º
298.163.002-49., já qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido
contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1. O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até 23 de
Fevereiro de 2016, nos termo do art. 57, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.    A despesa com execução do serviço de que trata o objeto, está a cargo da dotação
orçamentária Exercício 2015 Atividade 01.031.0100.2002-MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA
O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua publicação.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma,
para que surtam os seus efeitos legais.

 Água Azul do Norte/PA, 09 de março de 2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ nº 04.524.267/0001-39

CONTRATANTE

________________________________________________
EDMARCIO ALVES DE OLIVEIRA - ME

CNPJ nº 08.259.527/0001-47
CONTRATADA

Testemunhas:

Av. Lago Azul, S/N - Centro - Água Azul do Norte - PA - CEP: 68.533-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
ESTADO DO PARÁ

CNPJ: 04.524.267/0001-39

1.___________________________         2.___________________________

		2015-03-09T16:14:49-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE:04524267000139

		2015-03-09T16:15:26-0300
	ADEVIR SUE DIAS:73392200204

		2015-03-09T16:46:10-0300
	EDMARCIO ALVES DE OLIVEIRA ME:08259527000147

		2015-03-10T09:00:42-0300
	WESLEY OLIVEIRA MACHADO:01554472202